



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Drabell Unlimited ApS

C/O Anne Færges Abell, Tranbjerg Hovedgade 72, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 42 73 05 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

Anne Færges Abell  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Drabell Unlimited ApS C/O Anne Færge Abell Tranbjerg Hovedgade 72 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 42 73 05 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Færge Abel
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Drabell Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udbyde og sælge konsulentytelser samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978.925 mod 684.112 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.217 mod 147.465 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	4/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>978.925</b>	<b>684.112</b>
1 Personaleomkostninger	-574.520	-488.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>404.405</b>	<b>195.912</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>404.405</b>	<b>194.831</b>
Skat af årets resultat	-89.188	-47.366
<b>Årets resultat</b>	<b>315.217</b>	<b>147.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	65.950
Overføres til overført resultat	245.217	81.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.217</b>	<b>147.465</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.163	271.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.635	0
Tilgodehavender i alt	<u>247.798</u>	<u>271.988</u>
Likvide beholdninger	<u>417.332</u>	<u>62.260</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>665.130</u></b>	<b><u>334.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>665.130</u></b>	<b><u>334.248</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	326.732	81.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	65.950
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>436.732</b>	<b>187.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199	500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.188	47.366
Anden gæld	129.011	88.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.398	146.783
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.398</b>	<b>146.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>665.130</b>	<b>334.248</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	4/10 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	568.864	484.000
Andre omkostninger til social sikring	5.656	4.200
	<u>574.520</u>	<u>488.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2023.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drabell Holding ApS, CVR-nr. 42730467, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten i Drabell Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.